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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREITORIA E ADMINISTRIMIT TE FYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr.. cﬁ Prot. Elbasan, m#é /éﬂ s .ZU%;

LENDA /: Kthim pérgjigje.

QENDRES “RES PUBLICA”
Adresa: Blv. Gjergj Fishia, Nd. 24, H.3, Ap.7
TIRANE
NE pérgjigje tuajés nr.202/22, daté 02.12.2022, me |éndé "Kérkesé pér informacion dhe vénie né
dispozicion e dokumentacionit”, administruar né protokollin e bashkisé Elbasan nr.5698, daté
05.12.2022.
Né mbéshtetje té:
¢ Ligjit ne.139/2015 “Pér vetégeverisjien vendore';
¢ Ligjit nr.57 daté 30.04.2020 "Pér Pyjet";
o Ligjit nr.119, daté 18.09.2014 “Pér té drejtén ¢ informinit™;
o VKM nr.433 daté 08.006.2016, “Pér transferimin né pronési 1¢ bashkive (é pyjeve dhe
kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administvim 1é Ministrisé
sé Mjedisit e 1é ish komunavesbashkive”, 1 ndryshuar.

Ju informojme si me poshté vijon:

1. A ju éshté marvé mendim pér vishikimin e kufinjéve 1¢ zonés sé mbrojtur para miratimit
(& VKM s¢ nr 39, daté 26,01.2022 *Pér miratimin e ndvyshimit té statusit dhe (¢
sipérfages sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria ) t¢ zonave té
mbrojtura mjedisore “?
Nga struktura e administrimit té pyjeve dhe kullotave prané bashkisé Elbasan nuk &shté marr
asnjé mendim/opinion né lidhje me rishikimin e kufinjéve t& zonés sé mbrojtur para miratimit &
VKM sé nr.59, daté 26.01.2022.
2. Nése po, kopje té mendimeve/opinioneve té dhéna nga institucioni juaj né lidhje me kété
FEM
Kjo piké éshté ezauruar me pérgjigjen e pikés 1.

Faleminderit pér mirékuptimin tuaj!
KRYETARI
Gledian Llatja
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